COMMISSION REGIONALE DE
KARTING NORD PICARDIE

NORD -PICARDIE

ICHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT
COURSE SUPERKART CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
SUPERKART COURSE 2 08/07/2012 15:00. . . .
Course (21 Tours) started at 15:13:32

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
19 55.394 +1.562 15:30:56.548 1 1:06.146 +4.833 15:14:39.891
(83) Cyril VAYSSIE 20 54.873 +1.041 15:31:51.421 2 1:03.330 +2.017 15:15:43.221
1 57.326 +4.842 15:14:29.663 21 55.613 +1.781 15:32:47.034 3 1:03.299 +1.986 15:16:46.520
2 54.878 +2.394 15:15:24.541 4 1:03.382 +2.069 15:17:49.902
3 53.788 +1.304 15:16:18.329 (55) Philippe GERBER 5 1:02.848 +1.535 15:18:52.750
4 53.351 +0.867 15:17:11.680 1 58.897 +0.819 15:14:31.295 6 1:03.273 +1.960 15:19:56.023
5 53.423 +0.939 15:18:05.103 2 58.078 15:15:29.373 7 1:02.447 +1.134 15:20:58.470
6 53.319 +0.835 15:18:58.422 3 59.376 +1.298 15:16:28.749 8 1:02.555 +1.242 15:22:01.025
7 53.023 +0.539 15:19:51.445 4 59.913 +1.835 15:17:28.662 9 1:02.756 +1.443 15:23:03.781
8 52.935 +0.451 15:20:44.380 5 1:00.764 +2.686 15:18:29.426 10 1:02.074 +0.761 15:24:05.855
9 53.355 +0.871 15:21:37.735 6 1:00.422 +2.344 15:19:29.848 11 1:02.005 +0.692 15:25:07.860
10 53.426 +0.942 15:22:31.161 7 1:00.320 +2.242 15:20:30.168 12 1:02.472 +1.159 15:26:10.332
11 52.896 +0.412 15:23:24.057 8 1:00.237 +2.159 15:21:30.405 13 1:01.313 15:27:11.645
12 52.547 +0.063 15:24:16.604 9 1:00.036 +1.958 15:22:30.441 14 1:02.716 +1.403 15:28:14.361
13 52.979 +0.495 15:25:09.583 10 1:00.701 +2.623 15:23:31.142 15 1:01.402 +0.089 15:29:15.763
14 53.071 +0.587 15:26:02.654 1 1:01.818 +3.740 15:24:32.960 16 1:01.731 +0.418 15:30:17.494
15 52.484 15:26:55.138 12 1:02.478 +4.400 15:25:35.438 17 1:09.530 +8.217 15:31:27.024
16 52.768 +0.284 15:27:47.906 13 1:04.876 +6.798 15:26:40.314 18 1:04.620 +3.307 15:32:31.644
17 52.685 +0.201 15:28:40.591 14 1:03.213 +5.135 15:27:43.527
18 52.652 +0.168 15:29:33.243 15 1:03.626 +5.548 15:28:47.153 (68) Charles VANDEMEULEBROUCKE
19 52.863 +0.379 15:30:26.106 16 1:01.095 +3.017 15:29:48.248 1 1:05.905 +10.329 15:14:38.457
20 53.570 +1.086 15:31:19.676 17 59.939 +1.861 15:30:48.187 2 1:00.003 +4.427 15:15:38.460
21 53.201 +0.717 15:32:12.877 18 59.615 +1.537 15:31:47.802 3 58.568 +2.992 15:16:37.028
19 58.668 +0.590 15:32:46.470 4 56.765 +1.189 15:17:33.793
(22) Alexandre SEBASTIA 5 57.944 +2.368 15:18:31.737
1 1:01.033 +8.594 15:14:33.719 (43) Rémi SOULIER 6 58.311 +2.735 15:19:30.048
2 54.061 +1.622 15:15:27.780 1 1:05.190 +4.017 15:14:38.546 7 56.836 +1.260 15:20:26.884
3 53.487 +1.048 15:16:21.267 2 1:.01.718 +0.545 15:15:40.264 8 59.618 +4.042 15:21:26.502
4 52.773 +0.334 15:17:14.040 3 1:04.657 +3.484 15:16:44.921 9 56.311 +0.735 15:22:22.813
5 53.250 +0.811 15:18:07.290 4 1:02.650 +1.477 15:17:47.571 10 55.576 15:23:18.389
6 53.190 +0.751 15:19:00.480 5 1:03.038 +1.865 15:18:50.609 11 1:03.078 +7.502 15:24:21.467
7 53.233 +0.794 15:19:53.713 6 1:03.024 +1.851 15:19:53.633
8 52.980 +0.541 15:20:46.693 7 1:03.802 +2.629 15:20:57.435 (95) Fabrice LEDOUX
9 52.439 15:21:39.132 8 1:03.003 +1.830 15:22:00.438 1 1:04.137 +3.025 15:14:37.304
10 53.089 +0.650 15:22:32.221 9 1:03.702 +2.529 15:23:04.140 2 1:01.112 15:15:38.416
11 52.869 +0.430 15:23:25.090 10 1:02.116 +0.943 15:24:06.256 3 1:02.491 +1.379 15:16:40.907
12 52.618 +0.179 15:24:17.708 11 1:02.125 +0.952 15:25:08.381 4 1:02.141 +1.029 15:17:43.048
13 52.998 +0.559 15:25:10.706 12 1:02.112 +0.939 15:26:10.493 5 1:04.021 +2.909 15:18:47.069
14 53.126 +0.687 15:26:03.832 13 1:01.422 +0.249 15:27:11.915 6 1:04.941 +3.829 15:19:52.010
15 53.089 +0.650 15:26:56.921 14 1:02.720 +1.547 15:28:14.635 7 1:04.233 +3.121 15:20:56.243
16 52.905 +0.466 15:27:49.826 15 1:.02.187 +1.014 15:29:16.822 8 1:02.746 +1.634 15:21:58.989
17 54.015 +1.576 15:28:43.841 16 1:01.295 +0.122 15:30:18.117 9 1:02.277 +1.165 15:23:01.266
18 53.059 +0.620 15:29:36.900 17 1:01.173 15:31:19.290 10 1:01.444 +0.332 15:24:02.710
19 53.416 +0.977 15:30:30.316 18 1:01.705 +0.532 15:32:20.995 1 8:13.170 +7:12.058 15:32:15.880
20 53.787 +1.348 15:31:24.103
21 54.165 +1.726 15:32:18.268 (64) Didier FRISON (23) Kévin RANOARIMANANA
1 1:04.047 +3.451 15:14:37.397 1 58.608 +4.030 15:14:31.322
(58) Pierre FOCQUE 2 1:02.618 +2.022 15:15:40.015 2 56.216 +1.638 15:15:27.538
1 57.782 +3.950 15:14:30.483 3 1:04.662 +4.066 15:16:44.677 3 54.578 15:16:22.116
2 55.093 +1.261 15:15:25.576 4 1:04.333 +3.737 15:17:49.010 4 1:27.342 +32.764 15:17:49.458
3 54.168 +0.336 15:16:19.744 5 1:04.792 +4.196 15:18:53.802 5 55.557 +0.979 15:18:45.015
4 53.863 +0.031 15:17:13.607 6 1:04.530 +3.934 15:19:58.332 6 55.332 +0.754 15:19:40.347
5 53.832 15:18:07.439 7 1:04.462 +3.866 15:21:02.794 7 55.616 +1.038 15:20:35.963
6 54.704 +0.872 15:19:02.143 8 1:03.762 +3.166 15:22:06.556 8 54.727 +0.149 15:21:30.690
7 55.043 +1.211 15:19:57.186 9 1:02.225 +1.629 15:23:08.781 9 55.349 +0.771 15:22:26.039
8 56.668 +2.836 15:20:53.854 10 1:02.909 +2.313 15:24:11.690
9 55.264 +1.432 15:21:49.118 1 1:01.976 +1.380 15:25:13.666 (24) Frédéric LEGROS
10 54.742 +0.910 15:22:43.860 12 1:00.995 +0.399 15:26:14.661 1 2:26.380 +1:26.810 15:15:59.355
11 54.295 +0.463 15:23:38.155 13 1:00.738 +0.142 15:27:15.399 2 1:00.938 +1.368 15:17:00.293
12 54.654 +0.822 15:24:32.809 14 1:00.871 +0.275 15:28:16.270 3 1:00.598 +1.028 15:18:00.891
13 54.793 +0.961 15:25:27.602 15 1:00.596 15:29:16.866 4 1:00.399 +0.829 15:19:01.290
14 53.984 +0.152 15:26:21.586 16 1:00.843 +0.247 15:30:17.709 5 59.812 +0.242 15:20:01.102
15 54.775 +0.943 15:27:16.361 17 1:00.621 +0.025 15:31:18.330 6 1:00.853 +1.283 15:21:01.955
16 55.989 +2.157 15:28:12.350 18 1:03.387 +2.791 15:32:21.717 7 59.570 15:22:01.525
17 54.217 +0.385 15:29:06.567
18 54.587 +0.755 15:30:01.154 (94) Laurent LUCIANI (69) Thierry VANDEMEULEBROUCKE
Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick Orbits 4
Sous réserves de vérifications techniques en cours www.amb-it.com
ou d'incident d'ordre sportif. www.mylaps.com
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CHAMPIONNAT DE FRANCE 125 LONG CIRCUIT

COURSE SUPERKART
SUPERKART COURSE 2
Course (21 Tours) started at 15:13:32

CROIX EN TERNOIS 1,900 Km
08/07/2012 15:00.

-
Il
o B

Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour Tour Tps/tour Diff. ~ Temps du jour Tour Tps/tour Diff.  Temps du jour
1 58.737 15:14:31.279
2 59.874 +1.137 15:15:31.153
Orbits 4

Responsable du chronométrage : Mme DELASALLE Valérie & Patrick

Sous réserves de vérifications techniques en cours

ou d'incident d'ordre sportif.
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